001 dostavnicama-raćunima INA kartice na prodajnim mjestima INA d.d. 2.623,19
002 odobreni popust -78,81

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 i 
poziv na broj 327051-555051262992-0

Ukupno za platiti EUR 2.544,38 €

Slovima dvijetisućepetstočetrdesetčetiri € i tridesetosam cent

I
Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA d.d.
Avenija Večeslava Holjevca 10 
to 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SWIFT); INAHHR22 
Telefon -Taleohone :

[...]

ES 95 CP 62,94 1,160 73,01 25,00 zu

Ukupno neto 2.098,55
Ukupno porez 524,64

Ukupno popust neto -63,05
Ispravak poreza -15,76
Sveukupno 2.544,38

TG Stopa Osnovica Iznos PDV
zu 25,00 2.098,55 524,64
PDV 524,64
Ispravak PDV 25,00 -63,05 -15,76
Ukupno PDV 508,88

Slovima (pretporez) petstoosam € I osamdesetosam cent

INA, d.d.
Avenija Večeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p.SSS 
Hrvatska - Croalia 
BIC (SVVIFT): INAHHR22 
Telefon • Talephone : 08001112

Banka-Bank

Privredna banka Zagreb d.d. 
Raiffelsertbank Auslria d.d. 
Zagrebačka banka d.d.

[...]

001 dostavnicama-računima INA kartice na prodajnim mjestima INA d.d. 
002 odobreni popust

1.663,74
-49,81

Molimo uplatite ukupan Iznos do datuma dospijeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 i 
poziv na broj 327051-555051249021-2

Ukupno za platiti EUR

Slovima

1.613,93 €

I
tisućašeststotrinaest € i devedesettri cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. SSS 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SW1FT): INAHHR22 
Telefon • Teleohone :

[...]

ES 100 CP PREMIUM 23,02 1,472 33,89 25,00 zu

Ukupno neto 1.330,99
Ukupno porez 332,75

Ukupno popust neto -39,85
Ispravak poreza -9,96
Sveukupno 1.613,93

TG Stopa Osnovica Iznos PDV
zu 25,00 1.330,99 332,75
PDV 332,75
Ispravak PDV 25,00 -39,85 -9,96
Ukupno PDV 322,79

Slovima (pretporez) tristodvadesetdva € I sedamdesetdevet cent

INA, d.d.
Avenija Večeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p.SSS 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SVVIFn: INAHHR22 
Telefon - Telephone ■ 08001112

Banka-Bank 
Privredna bartka Zagreb d.d. 
Raiffeisenbank Austria d.d. 
Zagrebačka banka d.d.